AUTOS DE CUMPLASE - 09 DE FEBRERO DE 2022

RADICADO PROVIDENCIA FECHA DE ESTADO
001-2019-00548-00 Ordena entrega de dineros Cumplase
001-2019-00678-00 Ordena entrega de dineros Clamplase

001-2022-00070-00 Ordena oficiar Cumplase




@v Banco Agrario de Colombia

Numero del

Titulo

413590000473951

413590000476957

413590000478285

413590000478308

413590000482331

413590000489648

413590000507475

413590000515952

413590000520175

413590000522399

413590000526419

413590000528752

413590000533392

413590000538563

413590000541365

413590000545874

413590000549372

413590000553446

413590000556609

413590000559145

413590000560321

413590000562595

413590000564777

NIT. 800.037.800-8

Documento Demandante

8909074890

890907489

890907489

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

Nombre

COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATVA
FINANCIER
JOHN F
KENNEDY
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JHON F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JHON F
KENNEDY
CCOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
CCOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
CCOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
CCOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINACIER
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY

Estado

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

Fecha

Constitucién

16/07/2019

05/08/2019

13/08/2019

13/08/2019

10/09/2019

24/10/2019

07/02/2020

14/04/2020

20/05/2020

08/06/2020

10/07/2020

06/08/2020

08/09/2020

09/10/2020

06/11/2020

11/12/2020

06/01/2021

11/02/2021

08/03/2021

25/03/2021

07/04/2021

27/04/2021

07/05/2021

Codigo: F-PM-04, Version: 01

Numero

de

Titulos
Fecha de valor

Pago
25/09/2019 $172.356,00
25/09/2019 $300.000,00
25/09/2019 $312.250,00
25/09/2019 $ 355.660,00
29/11/2019 $ 333.365,00
29/11/2019 $310.980,00
28/07/2020 $352.762,00
28/07/2020 $323.289,00
28/07/2020 $305.991,00
28/07/2020 $ 326.563,00
28/07/2020 $ 464.426,00
04/12/2020 $331.208,00
04/12/2020 $ 483.404,00
04/12/2020 $301.098,00
04/12/2020 $339.644,00
20/07/2021 $301.098,00
20/07/2021 $502.248,00
12/04/2021 $372.322,00
12/04/2021 $ 360.655,00
12/04/2021 $792.944,00
12/04/2021 $385.731,00
08/07/2021 $157.943,00
08/07/2021 $342.476,00
Paginalde 2



413590000569127

413590000573272

413590000577681

413590000583343

413590000587686

413590000591728

413590000595688

413590000599768

413590000601524

413590000601528

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

8909074890

COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERTAIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

IMPRESO ENTREGADO

IMPRESO ENTREGADO

IMPRESO ENTREGADO

IMPRESO ENTREGADO

IMPRESO ENTREGADO

08/06/2021

07/07/2021

06/08/2021

10/09/2021

11/10/2021

09/11/2021

09/12/2021

17/01/2022

03/02/2022

03/02/2022

08/07/2021

20/07/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

$330.140,00

$524.401,00

$ 459.907,00

$430.367,00

$331.033,00

$473.279,00

$ 356.305,00

$ 460.687,00

$ 349.684,00

$ 354.453,00

Total Valor

Codigo: F-PM-04, Version: 01

Pagina 2 de 2

$12.298.669,00



RADICADO 05266-41-89-001-2019-00548-00
PROCESO Ejecutivo singular

DEMANDANTE(S) Cooperativa Financiera John F. Kennedy
DEMANDADO(S) Efrain Alberto Colorado Vasco y otro
ASUNTO Ordena entrega de dineros

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
Envigado, nueve (09) de febrero de dos mil veintidos (2022).

Por resultar procedente, SE ORDENA la entrega de los titulos judiciales pendientes de pago,
reportados en la cuenta de este Despacho, que van desde el Nro. 413590000591728 hasta
el Nro. 413590000601528, por un valor total de $1.994.408,00, a favor de la
demandante Cooperativa Financiera John F. Kennedy - NIT. 890.907.489-0.

Se autoriza el abono en cuenta, de acuerdo con la certificacion bancaria aportada.

LIBRESE la correspondiente orden de pago.

CUMPILASE

CLAUDIA MARCELA PAREJA ARANGO

Juez
MGR

Firmado Por:

Claudia Marcela Pareja Arango
Juez
Juzgado Pequefias Causas

Codigo: F-PM-04, Version: 01 Pagina3de2



Juzgados 001 Pequefias Causas Y Competencias Miltiples
Envigado - Antioquia

Este documento fue generado con firma electronica y cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley
527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cddigo de verificacion: a653bc0de437a966d1b8c9049b5f64c98cd44994e0b7124e0f2526¢f8d592fb5
Documento generado en 09/02/2022 01:07:12 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



©

Numero del

Titulo

413590000485337

413590000490257

413590000490607

413590000493834

413590000495614

413590000497207

413590000501414

413590000503180

413590000504097

413590000506142

413590000508113

413590000510124

413590000510550
413590000513389
413590000514211
413590000517129
413590000521049

413590000524797

413590000525627

413590000527921

413590000529176

413590000529181

413590000531654

413590000532177

413590000532178

413590000536676

413590000537538

413590000537539

413590000540371

413590000541493

413590000541494

NIT. 800.037.800-8

Documento Demandante

890907489

8909074890

890907489

8909074890

890907489

8909074890

890907489

8909074890

8909074890

890907489

8909074890

8909074890

890907489

890907489

890907489

890907489

890907489

890907489

8909074890

890907489

8909074890

8909074890

890907489

8909074890

8909074890

890907489

8909074890

8909074890

890907489

8909074890

8909074890

Nombre

COOPERATIVA
FINANCIE X
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE X
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCI
COOPERATIVA
FINANCIE X
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE X
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
JHON F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
COOPERATIVA
FINANCIE X

COOPERATIVA
JF KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE X

COOPERATIVA
FINANCIE X

COOPERATIVA
FINANCIE X

COOPERATIVA
FINANCIE X

COOPERATIVA
FINANCIE X

COOPERATIVA
FINANCIE X
COOPERATIVA
FINANCIE
JHON F
KENEDY
COOPERATIVA
FINANCIE X
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE X
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE X
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE X
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F
KENNEDY
COOPERATIVA
FINANCIE
JOHN F

Banco Agrario de Colombia

Estado

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA
PAGADO CON ABONO A CUENTA
PAGADO CON ABONO A CUENTA
PAGADO CON ABONO A CUENTA
PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

PAGADO CON ABONO A CUENTA

Fecha

Constitucién

01/10/2019

30/10/2019

31/10/2019

20/11/2019

29/11/2019

09/12/2019

27/12/2019

13/01/2020

17/01/2020

30/01/2020

11/02/2020

26/02/2020

28/02/2020
18/03/2020
30/03/2020
27/04/2020
27/05/2020

30/06/2020

07/07/2020

29/07/2020

11/08/2020

11/08/2020

28/08/2020

03/09/2020

03/09/2020

30/09/2020

03/10/2020

03/10/2020

28/10/2020

09/11/2020

09/11/2020

Numero

de

Titulos

Fecha de
Pago
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

Cadigo: F-PM-04, Version: 01

Paginalde 2

Valor

$429.062,94

$220.399,00

$429.062,94

$ 85.890,00

$429.062,94

$128.835,00

$431.314,22

$128.835,00

$136.539,00

$432.076,60

$136.539,00

$136.539,00

$432.076,60

$38.152,84
$454.199,02
$404.178,67
$454.199,02

$454.199,02

$136.539,00

$454.199,02

$136.539,00

$136.539,00

$440.860,26

$136.539,00

$136.539,00

$454.199,02

$ 136.600,00

$ 136.000,00

$454.199,02

$ 136.600,00

$ 136.600,00

50



KENNEDY

413590000543413 890907489 COOPERATIVA  PAGADO CON ABONO A CUENTA 2711112020 1210412021 $ 454.199,02
COOPERATIVA

413500000545528 8909074890 FOcE PAGADO CON ABONO A CUENTA 10/12/2020 1210412021 $137.000,00
KENNEDY
COOPERATIVA

413590000545529 8909074890 FOcE PAGADO CON ABONO A CUENTA 10/12/2020 1210412021 $137.000,00
KENNEDY

413500000548264 890907489 COOPEALVA PAGADO CON ABONO A CUENTA 281122020 1210412021 $ 456.558,33

413500000551423 890907489 COORERATIVA PAGADO CON ABONO A CUENTA 28/01/2021 12/04/2021 $ 457.366,97

413590000555370 890907489 eI VA PAGADO CON ABONO A CUENTA 26/02/2021 12/04/2021 $ 457.366,97

413500000559369 890907489 COOPERATIVA  PAGADO CON ABONO A CUENTA 26/03/2021 1210412021 $ 457.366,97
COOPERATIVA

413590000560240 8909074890 FOcE PAGADO CON ABONO A CUENTA 07/04/2021 1210412021 $ 345.800,00
KENNEDY

413590000563337 890907489 COOPERALVA PAGADO CON ABONO A CUENTA 30/04/2021 14107/2021 $ 457.366,97

413590000567805 890907489 COORERATIVA PAGADO CON ABONO A CUENTA 31/05/2021 14/07/2021 $ 457.366,97

413590000571798 890907489 eI VA PAGADO CON ABONO A CUENTA 28/06/2021 14/07/2021 $ 457.366,97

413500000576748 890907489 COOPERATIVA  PAGADO CON ABONO A CUENTA 29/07/2021 21/10/2021 $ 450.697,59

413500000580291 890907489 COOPERATIVA' PAGADO CON ABONO A CUENTA 27/08/2021 21/10/2021 $ 457.366,97

413500000584690 890907489 g&gzg@ym PAGADO CON ABONO A CUENTA 17/09/2021 21/10/2021 $94.958,85

413500000586288 890907489 g&iﬁg@;'\m PAGADO CON ABONO A CUENTA 30/09/2021 21/10/2021 $425.945,78

413590000590157 890907489 COOPERATIVA  IMPRESO ENTREGADO 29/10/2021 NO APLICA $469.022,07

413590000594669 890907489 COOPERATIVA  IMPRESO ENTREGADO 01/12/2021 NO APLICA $469.022,07

413500000598166 890907489 gﬁiﬁg’@;'v’* IMPRESO ENTREGADO 28/12/2021 NO APLICA $471.43553

413590000601135 890907489 g&iﬁg@;'\m IMPRESO ENTREGADO 31/01/2022 NO APLICA $472.272,71

Total Valor $15.978.593,87
Cadigo: F-PM-04, Version: 01 Pagina 2 de 2



RADICADO 05266-41-89-001-2019-00678-00
PROCESO Ejecutivo singular

DEMANDANTE(S) Cooperativa Financiera John F. Kennedy
DEMANDADO(S) Alvaro José Alandete Zapata y otro
ASUNTO Ordena entrega de dineros

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
Envigado, nueve (09) de febrero de dos mil veintidos (2022).

Por resultar procedente, SE ORDENA la entrega de los depositos judiciales pendientes de
pago, desde el Nro. 413590000590157 hasta el Nro. 413590000601135, por valor total

de $1.881.752,38, a favor de la demandante Cooperativa Financiera John F. Kennedy -
identificada con el NIT. 890.907.489-0.

Se autoriza el abono en cuenta, de acuerdo con la certificacion bancaria aportada.

LIBRESE la correspondiente orden de pago.

CUMPLASE

CLAUDIA MARCELA PAREJA ARANGO

Juez
MGR

Firmado Por:

Claudia Marcela Pareja Arango
Juez
Juzgado Pequefias Causas
Juzgados 001 Pequefias Causas Y Competencias Miltiples
Envigado - Antioquia

Cadigo: F-PM-04, Version: 01 Pagina3de2



Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley
527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 4d4225123b6acbba55bd6d2901e70a1dd19b26df245f7e7a7e3cd89d69632109
Documento generado en 09/02/2022 01:07:13 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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RADICADO 05266 4189 001 2022 00070 00

PROCESO Ejecutivo Singular

DEMANDANTE gcoolltjizgeil;ﬂ;.i‘olpatria S.A. antes Banco Colpatria Multibanca
DEMANDADO Luz Mery Salazar Gomez

DECISION Ordena oficiar a Transunion y a Eps Sura

MEDIDA CAUTELAR No. 0034

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
Envigado, nueve (09) de febrero de dos mil veintidos (2022).

En atencion a que la solicitud de medida cautelar de embargo precedente, formulada por la
parte demandante, se encuentra conforme a derecho por ajustarse a lo dispuesto por el ar-

ticulo 599 del C.G.P., este Despacho:

RESUELVE:

PRIMERO: Se ordena oficiar a Transunion a fin de que informe si la demandada Luz Mery
Salazar Gomez, posee productos financieros y con qué entidades, y en caso positivo, in-
forme los datos para su plena identificacion.

SEGUNDO: En atencion a que la solicitud formulada por la parte demandante se encuen-
tra conforme a derecho, se dispone oficiar a la EPS SURA a fin de que informe los datos del
empleador de la demandada Luz Mery Salazar Gomez, dentro del presente proceso.

CUMPILASE

CLAUDIA MARCELA PAREJA ARANGO

Juez
EC

Firmado Por:

Codigo: F-PM-04, Version:
01 Decreta embargo. Paginalde 2




Claudia Marcela Pareja Arango
Juez
Juzgado Pequefias Causas
Juzgados 001 Pequefias Causas Y Competencias Mudiltiples
Envigado - Antioquia

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley
527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: d9419b4d5ff65e80443e59¢37e1d3739159cfdd7d2b85900a513d5ae84d28221
Documento generado en 09/02/2022 01:07:11 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



